Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 006/2022, destinado a
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de tanque aéreo horizontal para armazenamento de produtos
derivado de petróleo para utilização na usina de asfalto ficou FRACASSADA.

Campo Novo do Parecis-MT, 02 de março de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSO A

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2021

A Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis vem por meio desta tornar público para conhecimento dos interessados
que o recurso interposto pela empresa MEP ARQUITETURA E PLANEJAMENTO LTDA-EPP, contra a decisão da
Comissão de Licitações que classificou a proposta da empresa ÊXITO EMPREENDIMENTOS LTDA para a licitação
modalidade Tomada de Preços nº 006/2021, que tem por objeto a contratação de empresa especializada para realização
de estudos técnicos e elaboração de projetos de engenharia para construção do Hospital Municipal, foi NEGADO
PROVIMENTO.

Campo Novo do Parecis, 02 de março de 2022.

RAFAEL MACHADO. Prefeito Municipal

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f2c4bfca

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:02:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial